a vigorar com sua redação modificada nas seguintes cláusulas:

“....................................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR, DO REAJUSTE E DO PAGAMENTO
O valor total estimado do presente Contrato é de R$250.000,00 (duzentos e

cinqüenta mil reais), sendo o valor do centímetro por coluna correspondente a
R$30,37 (trinta reais e trinta e sete centavos), conforme Portaria n.º 117, de
13/05/08, da Imprensa Nacional - IN, publicada no Diário Oficial da União de
14/05/08, sujeito a majoração.